

<p>D o d a v a t e l AERIAL S.R.O. 040 01 KOSICE Stara spisska cesta 20/A Stredisko: 10 055/6221537 I C O: 31734235 ICDPH: SK2020483322 Pen.ustav: TATRABANKA KOSICE Cis. uctu: 2623770051/1100 I B A N: SK1311000000002623770051 B I C: TATRSKBX Zapisana v OR KS Kosice, vl. 8457/V</p>	<p>O d b e r a t e l 910 OBECNY URAD KUZMICE HLAVNA 286 076 12 KUZMICE 295 SR I C O: 00331643 D I C: 2020773458</p>
<p>Oznacenie dodavky</p>	<p>Zmluva - objednávka číslo: PC 13575-18.6. Dodacie a platobne podm.: s DPH Den splatnosti: 28.06.13 Forma uhrady: POST. POUK. Datum vyhotovenia: 18.06.13 Datum dodania tovaru/služby: 18.06.13</p>

FAKTURUJEME VAM ZA DODANY TOVAR/SLUZBY

Dodaci list číslo: 13104984

Dižň tovaru	Kost Jednotkova cena	Mnozstvo	Kl	Cena bez DPH	DPH	Sadzba	Cena s DPH
[18]	orient. s DPH bez DPH					%	
F KON. 2,95 / 5,0MM FP2	0 0.12 0.10	25.000	KS	2.50	0.50	20	
F KON. 3,7 / 5,0MM FP4	0 0.11 0.09	25.000	KS	2.25	0.45	20	
F KON. 4,8 / 5,9MM FP1	0 0.08 0.07	25.000	KS	1.75	0.35	20	
F KON. 4,8 / 5,9MM FP0	0 0.10 0.08	25.000	KS	2.00	0.40	20	
F KON. 5,0 / 7,2MM FP01	0 0.10 0.08	25.000	KS	2.00	0.40	20	
F KON. 5,0 / 8,0MM FP0/5	0 0.10 0.08	25.000	KS	2.00	0.40	20	
F SPOJKA BRY MATICKY FP12	0 0.16 0.13	25.000	KS	3.25	0.65	20	
F SPOJKA KOLIK-KOLIK PP14	0 0.18 0.15	25.000	KS	3.75	0.75	20	
HENI/HENI 2M-ZL/1.4 C211-2G	0 9.00 7.50	1.000	KS	7.50	1.50	20	
KONV RG RCJ FNICO BI 5.7MM	0 0.22 0.18	100.000	M	18.00	3.60	20	
MELIM.H36810 8145	0 23.50 19.58	1.000	KS	19.58	3.92	20	
Vyt.cis: 12049928							
PTC 7 ODBOCCVAC PTO 7	0 3.60 3.00	7.000	KS	21.00	4.20	20	
PTC 9 ODBOCCVAC PTO9	0 3.60 3.00	1.000	KS	3.00	0.60	20	
PTC 9 ODBOCCVAC PTO9	0 3.60 3.00	14.000	KS	42.00	8.40	20	
PTC 11 ODBOCCVAC PTO11	0 3.60 3.00	15.000	KS	45.00	9.00	20	
RED.BNC V/P DASOVKA FP24	0 0.40 0.33	1.000	KS	0.33	0.07	20	
RED.BNC V/TV LUTINA S33S	0 0.80 0.67	1.000	KS	0.67	0.13	20	
RED.BNC V/TV KOLIK D700	0 0.80 0.67	1.000	KS	0.67	0.13	20	
ROZBOC. PR. 2IA-1*DC PYS21A	0 3.60 3.00	11.000	KS	33.00	6.60	20	
Odbytove naklady:				4.50	0.90	20	

Rozpis podľa sadzby DPH:

214.75	42.95	20	257.70
Spolu Eur:			257.70

<kona.kurz 1 Eur = 30.1260 Skk 7763.47 Skk>

DANOVÝ DOKLAD - FAKTURA

číslo: 13101590

Poznámky: [Hoz.tov.: 253 Kč; 100 M]

NA TOVAR SA POSKYTUJE ZARUKA PODLA OZ C.150/2004ZZ; OR KS KOSICE VLOZ.8467/V
>>>>SUHLASIM S OBCHODNYMI PODMIENKAMI. WWW.AERIAL.SK/ESHOP

V zmysle Obchodneho zakonnika c.513/91 Zb. v pripade omeskania uhrady faktury
mozeme uctovat poplatok z omeskania vo vyske 0,50%/den.
Upozornenie: Dodavka je az do uhrady faktury majet.
AERIAL S.R.O. 040 01 KOSICE (ICD 31734235) Stara spisaska cesta 20/A

Pozn.: NELEGALNOU UPRAVOU ZARIADENIA STRACATE POSKYTOVANU ZARUKU!!!

TOVAR/SLUZBY RIADNE PREVZAL

Peciatka a podpis

AERIAL s.r.o.
STARÁ SPIŠSKÁ CESTA 20/A
040 01 KOSICE IČ DPH: SK2020483322

